EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20241104/0001-02   - CONTRATO Nº
202501030001/OBRAS  - ORIGEM: Pregão  Nº 018/2024/PE- CONTRATANTE:
SEC.  DE  OBRAS E SERV.  PUBLICOS -  CONTRATADA(O).....:  LF  SERVICOS
URBANOS LTDA  OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de locação de equipamentos destinados ao apoio
operacional  nas  atividades  de  logística  urbana.  -  VALOR  TOTAL:  R$
378.000,00  (trezentos  e  setenta  e  oito  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0301.15.122.1501.2.005 - Manutencao da Secretaria de Obras
Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$  378.000,00  no  elemento  de  despesa
33903913:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Locação  de
Máquinas; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de janeiro
de 2025